
0 o,
visassi1

k W £

gsfdi
m. M 9TATNI FOND DOPRAVNÍ

INFRASTRUKTURY

Č.j. 5386/SFDI/221 145/5990/2018

Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu

dopravní infrastruktury pro rok 2018 na akci „Rekonstrukce mostu ul.

Havlíčkova"

I. Poskytnutí finančních prostředků

Poskytovatel: Státní fond dopravní infrastruktury, se sídlem Sokolovská 278,

190 00 Praha 9, IČO: 70856508 (dále jen ,,SFDI“),

poskytuje v souladu s § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 104/2000 Sb„ o Státním fondu

dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 104/2000

Sb.“), a na základě usnesení Výboru SFDI č. 1185 ze dne 4. 5. 201 8

příjemci: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské

Budějovice, IČO: 00289931 (dále jen „příjemce"),

na financování akce: „Rekonstrukce mostu ul. Havlíčkova" - ISPROFOND

5612510002 (dále jen „akce"), finanční prostředky z rozpočtu SFDI pro rok 2018

v maximální výši

8 066 772,00 Kč

(slovy: osmmilionů šedesátšesttisíc sedmsetsedmdesátdva korun českých)

při současném stanovení maximální procentuální účasti poskytnutých finančních

prostředků na celkových uznatelných nákladech akce ve výši 100 %.

II. Podmínky pro poskytnutí finančních prostředků

2.1. Finanční prostředky budou příjemci poskytnuty na základě Smlouvy o poskytnutí

finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2018 (dále jen „Smlouva") uzavřené

mezi SFDI a příjemcem v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 104/2000 Sb., ve které

bude upřesněna výše poskytnutých finančních prostředků a procentuální podíl

poskytnutých finančních prostředků na uznatelných nákladech akce v návaznosti na

předloženou smlouvu o dílo uzavřenou mezi příjemcem a zhotovitelem na realizaci

akce, případně jinou smlouvu či smlouvy související s realizací akce a stanoveny

podmínky, za kterých se finanční prostředky příjemci poskytují.

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz



2.2. Před uzavřením Smlouvy je příjemce povinen předložit poskytovateli tyto

podklady:

a) smlouvu o dílo na realizaci akce uzavřenou s vybraným zhotovitelem vč.

položkového rozpočtu akce, příp. jinou smlouvu či smlouvy související s realizací

akce (na provedení autorského či technického dozoru stavby, na vypracování

projektové dokumentace, na výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi aj.),

s anonymizovanými nebo pseudonymizovanými osobními údaji, pokud je obsahují;

b) čestné prohlášení osoby oprávněné zastupovat příjemce při uzavření Smlouvy vč.

kopie dokumentu, který tuto osobu opravňuje tento úkon provádět (výňatek

z ustanovujícího zastupitelstva s volbou statutárního orgánu);

c) čestné prohlášení, že zhotovitel byl vybrán v souladu se zákonem 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

d) doklad o zřízení zvláštního účtu u ČNB (s předčíslím 2006);

e) čestné prohlášení osoby oprávněné zastupovat příjemce, zda příjemce je či není

plátcem DPH a že nebude uplatňovat odpočet DPH.

Bez předložení výše uvedených podkladů nebude Smlouva s příjemcem uzavřena.

2.3. Uzavření Smlouvy a uvolňování poskytnutých finančních prostředků se řídí

Pravidly pro financování z rozpočtu SFDI, která jsou zveřejněna na stránkách SFDI

http://www.sfdi.cz/pravidla-metodikv-a-cenikv/pravidla-pro-financovani-z-rozpocUh
statniho-fondu-dopravni-infrastruktury/.

2.4. V případě, že do konce r. 2018 nedojde k uzavření Smlouvy nebo v případě, že

bude uzavřená Smlouva, ale příjemce do konce roku 2018 nezačne s čerpáním

poskytnutých finančních prostředků, budou přidělené finanční prostředky ve smyslu

§ 4 odst. 3 zákona č. 104/2000 Sb. převedeny v rámci zůstatku příjmů SFDI do roku

2019 a na základě tohoto Rozhodnutí budou příjemci poskytnuty na akci za

podmínek uvedených v odst. 2.1 až 2.3 tohoto Rozhodnutí z rozpočtu SFDI pro rok

2019, ve kterém musí být přidělené finanční prostředky vyčerpány.

III.

Rozhodnutí nabývá účinnosti dnem jeho podpisu.

V Praze dne 21.5.2018

Ing. Zbyněk Hořelica
ředitel SFDI

2

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail:



gsfdi
M statni fond dopravní

INFRASTRUKTURY

Praha dne
14.05.2018

Vyřizuje / telefon
Ing. Marek Kaftan

č.j.Váš dopis značky / ze dne

MUMB/OSRI/3405/201 8

05.02.2018
5386/SFDI/221 145/5990/2018

Informace o schválení příspěvku z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

(SFDI) pro akci

Vážený pane starosto,

Výbor SFDI svým usnesením č. 1185 dne 4. května 2018 schválil v souladu s § 2 odst. 1

písm m) zákona č. 104/2000 Sb„ o Státním fondu dopravní infrastruktury, ve zněm

pozdějších předpisů, poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI pro rok 2018 na

financování výstavby, modernizace a oprav místních komunikací a veřejné přístupných

účelových komunikací v místech křížení s nadřazenou dopravní infrastrukturou. Mezi akcemi,

pro jejichž financování byly schváleny finanční prostředky, je i Vaše akce „Rekonstrukce
mostu ul. Havlíčkova" - ISPROFOND 5612510002 (dále jen ,,akce“).

Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury pro rok

2018 pro uvedenou akci je zasíláno v příloze č. 1 tohoto dopisu.

Finanční prostředky z rozpočtu SFDI pro rok 2018 k financování akce byly schváleny v limitní

výši 8 066 772,00 Kč. Výše finančních prostředků byla stanovena v souladu s Pravidly pro

financování výstavby, modernizace a oprav místních komunikací a veřejně přístupných

účelových komunikací v místech křížení s nadřazenou dopravní infrastrukturou pro rok 2018

na základě položkového rozpočtu akce předloženého spolu se žádostí o příspěvek, po

vyčlenění neuznatelných nákladů akce, jejichž přehled je uveden v příloze č. 2 tohoto dopisu.

Výše příspěvku na akci a neuznatelné náklady akce budou upřesněny ve Smlouvě

o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury pro rok

2018 (dále jen „Smlouva"), která je právním aktem, na základě kterého se finanční

prostředky z rozpočtu SFDI poskytují, a ve kterém budou uvedeny závazné podmínky pro

financování akce.

Předpokladem pro poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI v roce 2018 je uzavřeni

Smlouvy, která se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018, a její uzavření je podmíněno

zasláním či osobním předáním podkladů nezbytných k jejímu uzavřeni, ktere jsou taxativně

uvedeny v článku II. odst. 2.2: Rozhodnutí. Bez doložení těchto podkladu nemůže byt

Smlouva uzavřena a tím ani prováděno financování akce z prostředků SFDI.

Uzavření Smlouvy a uvolňování finančních prostředků se řídí Pravidly pro financování

z rozpočtu SFDI a Metodickým pokynem k žádostem o uvolnění finančních prostředku,

vyúčtování zálohově poskytnutých prostředků a vratkém poskytnutých finančních prostředku,

které jsou k dispozici na internetových stránkách SFDI (wvw.sfdi.cz/pravidla-metodikY-_a;

cen i kv/).

V souvislosti se schválením financování akce z finančních prostředků SFDI pokládáme za

potřebné upozornit zejména na dodržení dále uvedených podmínek:

1. Pokud Smlouva o dílo na realizaci akce, případně další smlouvy související s realizací

akce, nebo další podklady předávané na SFDI v souvislosti s financováním akce budou

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail: info@s



obsahovat osobní údaje, musí být provedena před jejich předáním na SFDI anonymizace

nebo pseudonymizace osobních údajů, které obsahují. V případě předávání podkladů

obsahujících osobní údaje, u kterých s ohledem na jejich účel není možné provést

anonymizaci nebo psedonymizaci osobních údajů, je nutné současně s předkládaným

podkladem obsahujícím takové osobní údaje předložit souhlas subjektu údajů se

zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních

údajů), pokud není dán jiný právní důvod k jejich zpracování. Formulář k udělení souhlasu se

zpracováním osobních údajů je uveden na www.sfdi.cz/gdpr.

2. Z poskytnutých finančních prostředků nelze zpětné proplácet již zaplacené faktury

a veškeré faktury nebo jejich části, hrazené z poskytnutí finančních prostředků ze SFDI,

musí být proplaceny přímo zhotoviteli prostřednictvím účtu u ČNB s předčíslím 2006. Platby

hrazené příjemcem z jeho vlastních zdrojů (náklady neuznatelné) naopak nelze provádět

prostřednictvím účtu u ČNB s předčíslím 2006, k tomuto účelu příjemce využije odlišný

bankovní účet, který má zřízen. Poskytované finanční prostředky mají povahu

zúčtovatelných záloh, které je příjemce povinen vyúčtovat, a to do 15. dne měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byly poskytované finanční prostředky příjemci uvolněny,

nejpozději však do 15. ledna následujícího kalendářního roku po roce, ve kterém byly

poskytnuty finanční prostředky.

3. V souvislosti s fakturací plnění, kde k úhradě budou užity finanční prostředky poskytované

ze strany SFDI, nelze uplatnit režim přenesení daňové povinnosti, jelikož v případě akce, pro

kterou se poskytují finanční prostředky, příjemce vystupuje v pozici osoby nepovinné k DPH.

4. Jednou z podmínek pro poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI je, aby na

žádném z pozemků ve vlastnictví příjemce v silničním ochranném pásmu dálnice nebo

silnice I. třídy ani na financovaném objektu nebylo žádné reklamní zařízení, které by bylo

zřízené a provozované v rozporu s § 31 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,

ve znění pozdějších předpisů. Toto příjemce potvrdí podpisem čestného prohlášení, které

bude součástí Smlouvy.

V případě potřeby lze konzultovat problematiku spojenou s uzavřením Smlouvy nebo

s realizací a financováním akce s referentem Ing. Markem Kaftanem (tel. 266 097 385,

e-mail marek.kaftan@sfdi.cz). Máte-li zájem o osobní projednání, můžete si sjednat

konkrétní termín návštěvy v sekretariátu sekce pro realizaci zdrojů u pí. Lindy Poldauf, tel.

266 097 375.

S pozdravem

Ing. Zbyněk Hořelica
ředitel SFDI

Přílohy: Příloha č. 1 - Rozhodnutí
Příloha č. 2 - Neuznatelné položky

Vážený pan

Ing. Vlastimil Bařinka
Starosta
Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

2

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail:



Vyjádření k žádosti o příspěvek č.:

na akce programu určeného k financování výstavby, modernizace, nebo oprav místních komunikací nebo veřejně

přístupných účelových komunikací v místech, kde stavební objekty těchto místních komunikací nebo veřejně

přístupných účelových komunikací kříží dálnice, silnice, celostátní nebo regionální dráhy nebo dopravně významné

vnitrozemské vodní cesty, nebo oprav staveb vodních děl, jimiž bylo v souvislosti s výstavbou, modernizací nebo

opravou dálnice, silnice nebo celostátní nebo regionální dráhy upraveno, změněno nebo zřízeno koryto vodního

toku v souladu s § 2, odst. 1, písm. m) zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, ve znění

pozdějších předpisů, z rozpočtu SFD1 v roce 2018

3

Příjemce: Město Moravské Budějovice

Název akce: Rekonstrukce mostu ul. Havlíčkova

ISPROFOND:

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Cena s DPH (21 %)Cena bez 1)1*1 1Položka Název

0.00

474 540.03392 181.84Neuznatelné náklady dle žadatele

0.00

0.00

0.00

474 540,03Celkem neuznatelné náklady

Pozn.:

Rezerva - 10 %

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Požadovaný příspévek dle žádosti (Kč):
Maximální možný příspěvek (v %):
Celkové náklady dle žádosti (Kč):
Celkové uznatelné náklady (Kč):
Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

8 066 772,00

100%

8 541 312,00

8 066 771,97

8 066 772,00

Ing. Marek Kaftan
6.2.2018

Zpracoval:

Dne:



Doložka autorizované konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Sděluji, že tento dokument v listinné podobě, který vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě pod pořadovým číslem
107983590-1812 1-180524 100731, skládajícího se z 5 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným
poskytovatelem certifikaěních služeb a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 24.5.2018 10:06:43.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 24.5.2018 9:37:18. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 00ABFFB6, kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem certifikaěních služeb I.CA Qualified 2
CA/RSA 02/2016, První certifikaění autorita, a.s. pro podepisující osobu Ing. Tomáš Blecha, Státní fond dopravní infrastruktury. Elektronický
podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

(

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Město Moravské Budějovice

Datum vyhotovení doložky:

24.5.2018

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

PETRA ZYBLIKIEWIC

I
Otisk úředního razítka:

1 07983590- 18121-1 80524 1 0073 1

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www. czechpoint. cz/overovacidolozky.


